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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizacje zadania pn:
»,Druk i dostawa materiatdw promocyjnych i informacyjnych Uniwersytetu Wroctawskiego:
ZADANIE 1 (gazeta, informator, broszurka, kalendarz, pocztéwka, zaktadka, oktadki
dyplom, teczki, bloki, ulotka sktadana);

ZADANIE 2 (notatnik, dyplom plus, oktadka dyplom plus);”

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 3 oraz 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej: ,uPzp” Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do przedmiotowego postepowania oraz
przediuza termin sktadania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1.
Prosze o wiadomosc¢ czy gazeta, informator i broszurka posiadajg numer ISBN lub ISSN?
Odpowiedz Nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze gazety (kwartalnik: "Przeglad Uniwersytecki" oraz
"Akademisches Kaleidoskop") posiadajg ISSN, informator i broszurka nie posiadajg ISBN
i ISSN.

Pytanie nr 2.

Jaki jest jednorazowy nakitad i ilo$¢ wersji Gazety do druku? Czy jest to sze$¢ wersji w
tym samym czasie, kazdej po 300 sztuk, drukowane 3 razy w roku, tak zeby osiagnac
6000 sztuk w skali roku? Czy jednorazowy nakfad Informatora sg to trzy wersje, kazdej
po 3000 sztuk i druk dwa razy w ciggu roku, zeby osiggna¢ podany naktad 18000 sztuk?
Czy jednorazowy naktad broszury sg to dwa rodzaje, kazdego po 500 sztuk i druk dwa
razy w roku, co daje tacznie 2000 sztuk? Te same pytania dotyczg pocztowki, zaktadki,
oktadki dyplom, teczki i ulotki sktadanej, jaki jest jednorazowy naktad do druku i w ilu
wersjach, ile takich drukéw bedzie w ciggu roku?

Odpowiedz Nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze gazety: kwartalnik "Przeglad Uniwersytecki" sg to cztery

wersje w roku, srednio co trzy miesigce, $rednio po 1200 szt., kazde wydanie za jednym
razem (bez dodrukdéw), ewentualne zmiany ilosciowe sg niewielkie +/- 200 szt.
Kwartalnik "Akademisches Kaleidoskop" (Zamawiajacy zamierza wydawaé numery
podwdjne) sg to dwie wersje w roku, srednio co sze$¢ miesiecy, $srednio po 600 szt.



Informatory sg to trzy wersje, kazda wersja co najmniej 3000 szt., niektore wiecej tak
aby sumarycznie dawato 18000 szt. (np. 3000-3000-12000 albo 6000-6000-6000), druk
trzy razy w roku (od razu caty naktad z danej wersji).

Broszurka sg to dwie wersje, kazda wersja co najmniej 500 szt., naktad catkowity 2000
szt., druk dwa razy do roku (od razu caty nakfad z danej wersji).

W przypadku pocztéwki, zaktadki, oktadki dyplom, teczki i ulotki sktadanej - liczba wersji
oznacza liczbe zamdwien np. 5 wersji to 5 zamowien (bez dodrukdéw), ilosci mogg by¢
rézne, czasy zamowienia réwniez rézne lub jednoczesne (zgodnie z OPZ).

Zmianie ulega rozdziat XII pkt 1 i 9 SWZ - Skfadanie i Otwarcie Ofert
Jest:
1. Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 05.01.2023 r.,

do godz. 10:00 za posrednictwem Platformy:
https: latformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings
9. Otwarcie ofert nastgpi 05.01.2023 r. 0 godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy
https: latformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

poprzez odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego.

Zmienia sie na:

1. Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 10.01.2023 r.,
do godz. 10:00 za posrednictwem Platformy:
https: latformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastgpi 10.01.2023 r. 0 godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings
poprzez odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego.

Zmianie ulega rozdziat X pkt 1 SWZ - Termin Zwigzania Ofertg

Jest:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do 03.02.2023 r., jednak nie dtuzej niz 30 dni od
dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania
ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

Zmienia sie na:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do 08.02.2023 r., jednak nie dtuzej niz 30 dni od
dnia uptywu terminu skfadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania
ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

Aktualny termin skitadania ofert: 10.01.2023 r. godzina 10:00

Aktualny termin otwarcia ofert: 10.01.2023 r. godzina 11:00

Termin zwigzania oferta: 08.02.2023 r.

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowiq integralng czesc
specyfikacji warunkow zamodwienia i dotyczg wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w ww. postepowaniu.
Wykonawca jest zobowigzany zlozy¢ oferte uwzgledniajaca wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w
Informacjach dla Wykonawcow.
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